

上海紫燕食品股份有限公司 关于2023年半年度经营数据公告

项目	2023年1-6月	同比
营业收入	1,482,066,286.73	86.08%
归属于上市公司股东的净利润	141,599,494.69	52.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,878,879.46	144.15%
经营活动产生的现金流量净额	17,330,070.40	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,613,303,649.96	100.00%

上海紫燕食品股份有限公司 2023年半年度经营数据公告

项目	2023年1-6月	同比
营业收入	1,482,066,286.73	86.08%
归属于上市公司股东的净利润	141,599,494.69	52.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,878,879.46	144.15%
经营活动产生的现金流量净额	17,330,070.40	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,613,303,649.96	100.00%

上海紫燕食品股份有限公司 2023年半年度经营数据公告

项目	2023年1-6月	同比
营业收入	1,482,066,286.73	86.08%
归属于上市公司股东的净利润	141,599,494.69	52.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,878,879.46	144.15%
经营活动产生的现金流量净额	17,330,070.40	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,613,303,649.96	100.00%

上海紫燕食品股份有限公司 2023年半年度经营数据公告

项目	2023年1-6月	同比
营业收入	1,482,066,286.73	86.08%
归属于上市公司股东的净利润	141,599,494.69	52.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,878,879.46	144.15%
经营活动产生的现金流量净额	17,330,070.40	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,613,303,649.96	100.00%

上海紫燕食品股份有限公司 2023年半年度经营数据公告

项目	2023年1-6月	同比
营业收入	1,482,066,286.73	86.08%
归属于上市公司股东的净利润	141,599,494.69	52.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,878,879.46	144.15%
经营活动产生的现金流量净额	17,330,070.40	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,613,303,649.96	100.00%

上海紫燕食品股份有限公司 2023年半年度经营数据公告

项目	2023年1-6月	同比
营业收入	1,482,066,286.73	86.08%
归属于上市公司股东的净利润	141,599,494.69	52.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,878,879.46	144.15%
经营活动产生的现金流量净额	17,330,070.40	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,613,303,649.96	100.00%

上海紫燕食品股份有限公司 2023年半年度经营数据公告

项目	2023年1-6月	同比
营业收入	1,482,066,286.73	86.08%
归属于上市公司股东的净利润	141,599,494.69	52.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,878,879.46	144.15%
经营活动产生的现金流量净额	17,330,070.40	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,613,303,649.96	100.00%

上海紫燕食品股份有限公司 2023年半年度经营数据公告

项目	2023年1-6月	同比
营业收入	1,482,066,286.73	86.08%
归属于上市公司股东的净利润	141,599,494.69	52.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,878,879.46	144.15%
经营活动产生的现金流量净额	17,330,070.40	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,613,303,649.96	100.00%

上海紫燕食品股份有限公司 2023年半年度经营数据公告

项目	2023年1-6月	同比
营业收入	1,482,066,286.73	86.08%
归属于上市公司股东的净利润	141,599,494.69	52.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,878,879.46	144.15%
经营活动产生的现金流量净额	17,330,070.40	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,613,303,649.96	100.00%

（一）募集资金基本情况、募集资金到账情况

根据公司于2023年6月30日召开的2023年半年度股东大会审议通过，并经中国证券监督管理委员会（证监许可〔2023〕1975号）《关于核准上海紫燕食品股份有限公司首次公开发行股票的批复》核准，公司公开发行人民币普通股（A股）14,200万股，每股面值1.00元，每股发行价为人民币15.15元，募集资金总额为人民币215,130.00万元，扣除发行费用人民币17,096.9743万元（不含增值税），实际募集资金净额为人民币200,000,000.00元。

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

公司于2023年2月1日召开第一届董事会第十五次会议，审议通过《关于变更部分募投项目实施主体、实施地点的议案》，同意公司将“信息中心建设项目”实施主体由安徽云紫食品股份有限公司、实施地点由安徽云紫食品股份有限公司变更为安徽云紫食品股份有限公司、实施地点变更为安徽省合肥市蜀山区云紫路以南、戴宁路以西变更为上海市闵行区申南路215号。除上述变更外，募集资金投资项目“信息中心建设项目”的用途、投向和投资金额均不发生变更。（详见公司于2023年2月2日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《上海紫燕食品股份有限公司关于变更部分募投项目实施主体、实施地点的公告》,公告编号:2023-006）

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

瑞芯微电子股份有限公司关于调整2022年度利润分配现金分红总额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

瑞芯微电子股份有限公司 2022年度利润分配现金分红总额的公告

项目	2022年度
现金分红总额	104,482,000.00元

瑞芯微电子股份有限公司 2022年度利润分配现金分红总额的公告

项目	2022年度
现金分红总额	104,482,000.00元

瑞芯微电子股份有限公司 2022年度利润分配现金分红总额的公告

项目	2022年度
现金分红总额	104,482,000.00元

成都智明达电子股份有限公司关于召开2023年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

成都智明达电子股份有限公司 2023年半年度业绩说明会的公告

项目	2023年半年度
营业收入	1,482,066,286.73元

成都智明达电子股份有限公司 2023年半年度业绩说明会的公告

项目	2023年半年度
营业收入	1,482,066,286.73元

成都智明达电子股份有限公司 2023年半年度业绩说明会的公告

项目	2023年半年度
营业收入	1,482,066,286.73元

成都智明达电子股份有限公司关于变更持续督导保荐机构及保荐代表人后重新签订募集资金监管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

成都智明达电子股份有限公司 2023年半年度业绩说明会的公告

项目	2023年半年度
营业收入	1,482,066,286.73元

成都智明达电子股份有限公司 2023年半年度业绩说明会的公告

项目	2023年半年度
营业收入	1,482,066,286.73元

成都智明达电子股份有限公司 2023年半年度业绩说明会的公告

项目	2023年半年度
营业收入	1,482,066,286.73元

募集资金使用情况对照表

截至2023年6月30日，募集资金专户余额为19,000,000.00元。

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%

募集资金使用情况对照表

募集资金用途	募集资金总额	募集资金使用金额	募集资金使用比例
募集资金总额	200,000,000.00	19,000,000.00	9.50%
募集资金使用金额	19,000,000.00	19,000,000.00	100.00%